ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 007/2024

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL, PREFEITO DE CANELINHA - SC, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO. O resultado final do

Edital de Processo Seletivo para preenchimento de vagas de ESTÁGIARIO, 007/2024, conforme segue:

Resultado Final

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ENSINO SUPERIOR:

01 EDUARDO LOMBARDI CRUZ 9,0

02 AMANDA MAFESSOLI SOUZA 4,0

03 JÚLIA GISELI PEREIRA DESCLASSIFICADO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

ENSINO SUPERIOR

Nº NOME NOTA

01 SILVANEIDE DOS SANTOS DE JESUS 5,0

02 JOSUELE MEIRA DE MORAES 5,0

ENSINO MÉDIO

01 THAEMI DA SILVA 4,0

02 ANA FLÁVIA BATISTA DESCLASSIFICADO

03 SARA ORLANDI DESCLASSIFICADO

SECRETARIA DE SAÚDE

ENSINO SUPERIOR:

01 POLLYANNA DOS SANTOS ROSA 7,40

02 VILMAR RAMOS MACHADO BORGES DESCLASSIFICADO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CANELINHA

GABINETE DO PREFEITO

03 KAREN CRISTINA KREUSCH DESCLASSIFICADO

Canelinha-SC, 16 de julho de 2024.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Prefeito do Município

		2024-07-16T08:22:22-0300
	DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL:04082677984